Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Муниципальное образование

«Садовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 78

08.10.2012г.                                                                                                                     с.Садовое

О внесении изменений в постановление главы МО « Садовское сельское поселение» № 71 от 07.10.2012 г. « О проведении публичных слушаний»

            На основании ст. 14, ст. 28 Закона Российской Федерации № 131-ФЗ от 16.10.2003 г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п. 11, п. 13, ст. 31 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  Положения « О публичных слушаниях в МО « Садовское сельское поселение»

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление № 71 от 08.10.2012 г. « О проведении публичных слушаний», изменить дату публичных слушаний с 01.11.2012 г. на 17.12.2012 г.

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

«Садовское сельское поселение»                                         В.Н.Бондаренко

     М.П.